
CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

JOC TEHNIC FEMININ, U10, -25KG
JOC TEHNIC FEMININ, U10, -25KG
1 Suciu Lorenzi Giulia C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
2 SOARE DIANA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC FEMININ, U10, -30KG
JOC TEHNIC FEMININ, U10, -30KG
1 Salagean Mara ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

2 REZEANU ANA MARIA GABRIELAACS SCORPION
KARATE DO SLATINA

ROU - ROMANIA

3 BONDAR ANTONIA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Stefan Cristina-Raisa ASCS KAMAE ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC FEMININ, U10, -40KG
JOC TEHNIC FEMININ, U10, -40KG
1 PUIU AMELIA-TEREZA CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 Vasile Ana-Sofia ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 ILCIUC ANDRADA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC FEMININ, U8, -25KG
JOC TEHNIC FEMININ, U8, -25KG
1 BUDUI SOFIA MARIA ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 LIGESCU ALEXIA ELENA C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

3 MITROI MARIA-NICOLE LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 GEORGESCU MAYA NICOLE C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC FEMININ, U8, -30KG
JOC TEHNIC FEMININ, U8, -30KG
1 Morar Cataleya CLUB SPORTIV

FOCUS ORADEA
ROU - ROMANIA

2 STAVARACHE ILINCA C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

3 SOFIANU ANTONIA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 LITOIU MEDEEA-MARIA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC MASCULIN, U10, +40KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U10, +40KG
1 POPA ANDREI FABINI C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 MIHAI DAVID ALEXANDRU GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
JOC TEHNIC MASCULIN, U10, -25KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U10, -25KG
1 ROMANO VALENTINO C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 CATRINOIU DAVID-STEFAN C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

3 MOLDOVANU IOAN ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC MASCULIN, U10, -30KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U10, -30KG
1 PĂSĂREANU OCTAVIAN-MIHAI LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA
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2 Bran Andrei-Alexandru ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 IOAN MARC GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 CONSTANTINESCU MATEI-

CRISTIAN
C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC MASCULIN, U10, -40KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U10, -40KG
1 BORDAS MATEI CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 Andreias Sebastian-Constatin ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -20KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -20KG
1 Suciu-Lorenzi Elias C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
2 GODOI VLADIMIR ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

3 Vladu Theodor-Cristian ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 BRAHA ARTEMIE PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -25KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -25KG
1 CIMPOESU HAISUC RAMON C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 CERCHEZ PLATON ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

3 DUMITRASCU FABIAN
ALEXANDRU

ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 PRIPOR EDOARDO GABRIEL C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -30KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -30KG
1 FRATILA ANDREI EDUARD CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 BADIC DRAGOS MIHAIL ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

3 Porutiu Adi Zian C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
3 CATANA ANDREI RADU C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -35KG
JOC TEHNIC MASCULIN, U8, -35KG
1 DOBOS PETRU EFREM ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

2 CIOCÂRLAN PETRU ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

3 CÎRCU DAVID CS AIKI KARATE-DO
BRASOV

ROU - ROMANIA

3 Rosu Patrick CLUB SPORTIV
FOCUS ORADEA

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE FEMININ, JUNIORI
KATA ECHIPE FEMININ, JUNIORI
1 AIKI 1

- RAILEANU STEFANIA
- CEAUSU AMALIA - MARIA
- RANGUS ELENA DENISA
ALEXANDRA

CS AIKI KARATE-DO
BRASOV

ROU - ROMANIA

2 SHOGUN 3 A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA
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- COARNA DARIA MARIA
- TUDOROIU SARA ANDREEA
- BATRINU GABRIELA BIANCA

3 CSU TG. MURES J
- PRITA IANA IRINA
- MICLEA NATALIA
- SANDOR ANA IRINA

CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE FEMININ, SENIORI
KATA ECHIPE FEMININ, SENIORI
1 C.S.CHIMIA RM.VALCEA 1

- BILA ANDREEA RALUCA
- ANDREESCU DEEA
- PAUN STEFANIA ALEXIA
- GRECU ALEXANDRA IONELA

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

2 C.S. CHIMIA RM.VÂLCEA 2
- BOGOSLOV DIANA STEFANIA
- ALEXANDRESCU DENISA
- POPESCU ALYSSA MARIA

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE FEMININ, U10
KATA ECHIPE FEMININ, U10
1 CSM - MATIC

- KESSLER MARIA
- MATIC DENISA
- CIORA ILINCA MARIA

CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

2 CETATEA U10
- Burdusel ILinca
- Moraru Antonia
- BURADA DENISA MARIA

CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 SHOGUN 4
- VASILESCU SARA MARIA
- GHEORGHE MIRUNA
ANASTASIA
- TOADER MARIA

A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE FEMININ, U12
KATA ECHIPE FEMININ, U12
1 Karate Pas cu Pas

- MAXIM ERICA ANTONIA
- POPA LARISA MARIA
- COSTIUC ZURA IRIS ANDREEA

A.C.S. KARATE PAS
CU PAS

ROU - ROMANIA

2 DISTRICT 6
- SAVA MAIA
- IRIMIA EMMA LAVINIA
- TUDOR NICOLE DIANA

ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

3 SHOGUN 2
- MÂTĂ EMA-CAMELIA
- IVAN ILINCA-ANAMARIA
- BOABES VIVIANA MARIA

A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE FEMININ, U14
KATA ECHIPE FEMININ, U14
1 YAWARA F

- CONDEA VICTORIA STEFANIA
- SERBAN IRINA NICOLETA
- RUSENESCU ANA GABRIELA

ACS YAWARA ROU - ROMANIA

2 SHOGUN 1
- IOSIF MAIA STEFANIA
- CIUCUREANU IRENE MARIA
- LUPSA CRISTIANA NECTARIA
DIMITRIA

A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA

3 A.C.S. SEN SPORT SLATINA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA
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- RADU TEODORA
- DIACONESCU ELISA MARIA
- PREDESCU STANESCU EVA

KATA ECHIPE MASCULIN, CADETI
KATA ECHIPE MASCULIN, CADETI
1 CSM FAGARAS

- MAIER MATTIA IONUT
- BARTA EDUARD SEBASTIAN
- CUCU VLAD

CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

2 SHOTOKAN SALONTA
- SZEMES BENEDEK
- SZEMES BOLDIZSAR
- SZILAGYI ADAM

C.S. SHOTOKAN
KARATE SALONTA

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE MASCULIN, SENIORI
KATA ECHIPE MASCULIN, SENIORI
1 CSM - OLARU

- TODEREL ALESSIO
- MINDREAN DANUT ANDREI
- OLARU CIPRIAN

CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

2 C.S. CHIMIA RM.VÂLCEA
- DINU PAUL VIOREL
- GHITA SILVIU
- MURGEA BOGDAN VALENTIN
- IONICA STEFAN

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 ACS KARATE PLOIESTI 1
- IONESCU DARIUS
- VILCEA MIHAI
- NICOLAE MIHAI

ACS KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 SPORTUL STUDENTESC
- BAMBOI AUREL ALEXANDRU
- SIRBU DENNIS ALEXANDRU
- TANASE CRISTIAN ANDREI
THEODOR

CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE MASCULIN, U10
KATA ECHIPE MASCULIN, U10
1 A.C.S. SEN SPORT SLATINA

- NICOLAE DARIUS AUGUSTIN
- BADESCU RARES FLORIN
- NICA MIHAI ALEXANDRU
- NEAGU ANDREI - DAVID

A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

2 CSM - PAICU
- PAICU ANDREI
- CSOK MATEI
- BARTA DAVID-CRISTIAN

CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

3 TOSHIROM2
- Chirita Andrei
- AL-JABOUR AL -MAJALI ILIAS
- Botolan Tudor

TOSHIROM2003 ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE MASCULIN, U12
KATA ECHIPE MASCULIN, U12
1 CSM - ROSCA

- ROSCA GHEORGHE
SEBASTIAN
- BOERIU VLADIMIR
- PRICA SORIN

CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

2 DISTRICT 6 ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA
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- UNGUREANU BOGDAN
- PARTAN DAVID-ANDREI
- CIUREA VLAD ANDREI

3 CSS SITEA
- SITEA DAVID
- NEDELCA ALEXANDRU
- STREZA NECTARIE

CLUBUL SPORTIV
SCOLAR FAGARAS

ROU - ROMANIA

3 SHOGUN 5
- PLOPEANU PETRU
- MURESANU ALEXANDRU
- CORNEANU PAVEL

A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE MASCULIN, U14
KATA ECHIPE MASCULIN, U14
1 RM. SARAT U14

- RĂILEANU GEORGE OCTAVIAN
- DINCĂ ALEXANDRU NIKOLAS
- LAMBRU DAVID-NICOLAS

CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA

2 TOSHIROM1
- Calcan Matei-Theodor
- Ibanescu Tudor Mihai
- Ibanescu Felix Stefan

TOSHIROM2003 ROU - ROMANIA

KATA ECHIPE MASCULIN, U21
KATA ECHIPE MASCULIN, U21
1 ACS KARATE PLOIESTI 2

- IONESCU DARIUS
- VILCEA MIHAI
- NICOLAE MIHAI

ACS KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

2 CSU CRAIOVA U21
- POPESCU DENIS
- PANDURU STEFĂNITĂ
- SÎRBULESCU ROBERT

CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, CADETI
KATA INDIVIDUAL FEMININ, CADETI
1 LIXANDRU MARIA STEFANIA CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 GHEORGHE ELENA DIANA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
3 POPEANGA ELISABETA ACS YAWARA ROU - ROMANIA
3 Simion Maria CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, JUNIORI
KATA INDIVIDUAL FEMININ, JUNIORI
1 TANASESCU ALEXIA CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
2 RIZEA IOANA-ISABELLA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
3 GAGEA ASABI TIMEEA ACS YAWARA ROU - ROMANIA
3 DUMITRASCU VIVIANA CLUBUL SPORTIV

SCOLAR FAGARAS
ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, SENIORI
KATA INDIVIDUAL FEMININ, SENIORI
1 Novitchi Andra CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA
2 Baneasu Michelle CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA
3 VISAN SORANA GABRIELA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
3 GAGEA ASABI TIMEEA ACS YAWARA ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, U10
KATA INDIVIDUAL FEMININ, U10
1 CHELES ANDREEA PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA
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2 Burdusel ILinca CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 MAXIM ERICA ANTONIA A.C.S. KARATE PAS
CU PAS

ROU - ROMANIA

3 POPA LARISA MARIA A.C.S. KARATE PAS
CU PAS

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, U12
KATA INDIVIDUAL FEMININ, U12
1 ROSCA SABINA ELENA CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
2 Cana Isabella ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 CHELES ANTONIA PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 UNGUREANU DARIA ILINCA ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, U14
KATA INDIVIDUAL FEMININ, U14
1 GRIGORIU ARINA IOANA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
2 RAILEANU STEFANIA CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 MASZKALYUK ANTONIA SOFIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

3 TODIRIANU IOANA STEFANIA C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL FEMININ, U21
KATA INDIVIDUAL FEMININ, U21
1 VISAN SORANA GABRIELA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
2 Baneasu Michelle CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA
3 Serban Gabriela ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 BAKO ANDREEA MARIA CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U10
KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U10
1 Constantinescu Ingrid C.S. KARATE

SHOTOKAN F.M.K.
ROU - ROMANIA

2 NIGEL ANASTASIA C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

3 CIORA ILINCA MARIA CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 GUSEILA IOANA DENISA CLUBUL SPORTIV

SCOLAR FAGARAS
ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U12
KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U12
1 VERDEA ANASTASIA-NEONILLA CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
2 SAFTIAN TEOFANA C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

3 Tut Petra GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

3 Milea Natalia GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U14
KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U14
1 Lupu Teodora C.S. KARATE

SHOTOKAN F.M.K.
ROU - ROMANIA
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2 CONDURACHI BIANCA -
GEORGIANA

A.C.S. SAWAKI ROU - ROMANIA

3 Balaci Alexia GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

3 PREDA ILARIA MARI ACS SCORPION
KARATE DO SLATINA

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U8
KATA INDIVIDUAL KYU FEMININ, U8
1 MATIC DENISA CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
2 TONOIU SANDRA CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 PREDA EVA MARIA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

3 SOFIANU ANTONIA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U10
KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U10
1 MARDARI STEFAN C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 LUNGU ALEX-SANDRO CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 Maria Alexandru C.S. KARATE

SHOTOKAN F.M.K.
ROU - ROMANIA

3 MURESANU ALEXANDRU A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U12
KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U12
1 Neacsu Cristian Nicolae C.S. KARATE

SHOTOKAN F.M.K.
ROU - ROMANIA

2 MATIC DENIS CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 DOHOTARU TUDOR PETRU CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 NEDELCA ALEXANDRU CLUBUL SPORTIV
SCOLAR FAGARAS

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U14
KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U14
1 LAMBRU DAVID-NICOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 FRATILA ALEXANDRU CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 Balogh Marco C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
3 POP DAVID CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U8
KATA INDIVIDUAL KYU MASCULIN, U8
1 CIMPOESU HAISUC RAMON C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 NICOARA MIHAI CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 BADIC DRAGOS MIHAIL ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

3 BARTA DAVID-CRISTIAN CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, CADETI
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, CADETI
1 FLOREA GEORGE RAZVAN ACS YAWARA ROU - ROMANIA
2 MATEI MIHAI ALEXANDRU ACS YAWARA ROU - ROMANIA
3 Malinescu Emanuel C.S. KARATE

SHOTOKAN F.M.K.
ROU - ROMANIA

3 NIGEL ALEXANDRU C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, JUNIORI
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KATA INDIVIDUAL MASCULIN, JUNIORI
1 BULUMAC SERGIU ANDREI ACS YAWARA ROU - ROMANIA
2 MANCIU DAVID MIHAI ACS YAWARA ROU - ROMANIA
3 Moldovan Krisztian Florin CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

3 SIRBU DENNIS ALEXANDRU CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, SENIORI
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, SENIORI
1 Comanescu Petru CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA
2 Kutaba Victor C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
3 Radut Mario C.S. SHODAN ARAD ROU - ROMANIA
3 TODEREL ALESSIO CSM FAGARAS ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U10
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U10
1 Vlad Andrei Iustinian C.S. KARATE

SHOTOKAN F.M.K.
ROU - ROMANIA

2 PARTAN DAVID-ANDREI ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

3 CRISTOLOVEAN HORIA-
CRISTIAN

A.C.S. KARATE ELITE
BRASOV

ROU - ROMANIA

3 UNGUREANU BOGDAN ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U12
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U12
1 STRÎMBEI VALENTIN-NICOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 Popa David ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 ROSCA GHEORGHE SEBASTIAN CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 ANGHEL GABRIEL COSMIN CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U14
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U14
1 PĂTRU RARES LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

2 MAIER MATTIA IONUT CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 STRUT LUCIAN MATEI CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 Boriceanu Tudor SOURYOUKAN
BRASOV

ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U21
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, U21
1 Comanescu Petru CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA
2 RADULET ALIN ACS AZUMA DOJO

FAGARASI
ROU - ROMANIA

3 MINDREAN DANUT ANDREI CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
3 IONESCU DARIUS ACS KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

KATA INDIVIDUAL MASCULIN, VETERANI
KATA INDIVIDUAL MASCULIN, VETERANI
1 GOGA OCTAVIAN A.C.S. KARATE PAS

CU PAS
ROU - ROMANIA
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2 PREDEANU ADRIAN ACS SCORPION
KARATE DO SLATINA

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE FEMININ, CADETI
KUMITE ECHIPE FEMININ, CADETI
1 Legiunea XIII 1

- PARAIPAN MARA
- FILIP MARA
- ROHPARVAR ELMIRA

CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 CS PROSPER ORADEA
- BALAS PAULA
- NEGRAU GIULIA
- TELIBASA CARLA

CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 Legiunea XIII 2
- LAZAR DIANA
- VOICU AMALIA
- BALINT NICOLETA

CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 GENERATIA CHELES
- OPREA MIRUNA
- CHIRICEANU CLAUDIA

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE FEMININ, SENIORI
KUMITE ECHIPE FEMININ, SENIORI
1 C.S.CHIMIA RM.VALCEA

- BILA ANDREEA RALUCA
- ANDREESCU DEEA
- BOGOSLOV DIANA STEFANIA
- PAUN STEFANIA ALEXIA

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

2 CHIMIA 2
- POPESCU ALYSSA MARIA
- ALEXANDRESCU DENISA

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE FEMININ, U10
KUMITE ECHIPE FEMININ, U10
1 GENERATIA CHELES

- SOARE DIANA
- COSTACHE GABRIELA
- STANCIU SARAH

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

2 Elite
- Salagean Mara
- Rezmives Sara
- Badea Patricia

ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 GENERATIA CHELES
- ILCIUC ANDRADA
- BONDAR ANTONIA

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

3 CETATEA U10
- Burdusel ILinca
- Păun Ziana-Elana
- Moraru Antonia
- BURADA DENISA MARIA

CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE FEMININ, U12
KUMITE ECHIPE FEMININ, U12
1 GENERATIA CHELES U12

- ION ALEXANDRA
- SERBAN DIANA
- DORIN THEEA
- MARIN DIANA

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

2 TORA KARATE PLOIESTI
- LUNCA ANASTASIA
- CONSTANTINESCU IULIA
GEORGIANA
- VLAD ARIANA IOANA

ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE MASCULIN, CADETI
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CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

KUMITE ECHIPE MASCULIN, CADETI
1 C.S. SHOTOKAN SALONTA

- SZILAGYI ADAM
- SZEMES BOLDIZSAR
- SZEMES BENEDEK

C.S. SHOTOKAN
KARATE SALONTA

ROU - ROMANIA

2 SAMURAI DOJO
- STANESCU ANTONIO
- CARSTEA STEFAN
- NISTOR RARES
- NEACSU ALEXANDRU
- VRINCEANU ANDREI

ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA

3 SPORTUL STUDENTESC
- DRAGOMIR STEFAN
- GIRBEA ALEXANDRU MIHAI
- DOLOMAN MIHAI CRISTIAN
- SAVA DARIUS GABRIEL

CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 PALATUL NATIONAL AL
COPIILOR
- VISINESCU MIHAIL
- VISINESCU GABRIEL

PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE MASCULIN, JUNIORI
KUMITE ECHIPE MASCULIN, JUNIORI
1 CS OTOPENI JUN

- NEAGU-BARZAN ALEXANDRE
- IONASCU EDUARD
- COSMACIUC CRISTIAN
- ROSESCU VLAD

C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA

2 CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC
- ANGIU ANDREI
- GUNA MATEI PETRU
OCTAVIAN
- SIRBU DENNIS ALEXANDRU

CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 Legiunea XIII
- GHERASE DAVID GEORGE
- PAVEL MIHAI IULIAN

CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 CSU TG. MURES J
- PRITA ARIS-LUCA
- VOSLOBAN RARES ANDREI
- BANESCU MIHNEA

CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE MASCULIN, SENIORI
KUMITE ECHIPE MASCULIN, SENIORI
1 FC ARGES Seniori

- RIZEA VLAD ANDREI
- STAMATE DAVID
- MOLOCENIUC ALBERT
- DUTESCU COSMIN
- DEACONU NICOLAE

F.C. ARGES ROU - ROMANIA

2 C.S.CHIMIA RM.VALCEA
- DINU PAUL VIOREL
- TANASE MARIO LAURENTIU
- MURGEA BOGDAN VALENTIN
- STIFU ANDI GHEORGHE

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 CSU TG. MURES S
- STANCIU NICOLAE
- MARIUTA DRAGOS MIHAI
- FEDOR VLAD-STEFAN
- ANDREI RAUL-COSMIN

CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 CSU CRAIOVA SENIORI CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA
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CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

- IORDACHE GABRIEL
- MITRICĂ IONUT
- POPESCU DENIS
- BUDAN-PÎRVU PATRICK-ALEX
- CROITORU VLAD
- SÎRBULESCU ROBERT

KUMITE ECHIPE MASCULIN, U10
KUMITE ECHIPE MASCULIN, U10
1 Generatia Cheles 2

- CHELES RANDY
- DRAGOMIR GABRIEL
- BRAHA ALEXANDRU

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

2 GENERATIA CHELES U10
- TUDOR ALEXANDRU
- TUDOR MARIUS
- IOAN MARC

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE MASCULIN, U12
KUMITE ECHIPE MASCULIN, U12
1 Yakuza 1

- Pop Matei
- Feher Dominic
- Pietrar Teodor
- Sabo Adam

A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA

2 KUMITE M U12
- GHEORGHE TUDOR
- CAVICCHI MATTEO
- CRISTIAN RADU
- LUPU LUCA
- IORDACHE FLORIS-CRISTIAN

LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 GENERATIA CHELES 3
- ANDRONACHE DAVID
- Dabuleanu Eduard
- STELEA MATHIAS ANDREI
- DRAGOMIR RAZVAN

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

3 Elite2
- Cumbi Haiden
- Mogoi Victor
- Radoane Nicolas

ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE MASCULIN, U14
KUMITE ECHIPE MASCULIN, U14
1 Yakuza 2

- Vig Florian
- Serban Tudor
- Rotaru Rares
- Kerekes Alex

A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA

2 TORA KARATE PLOIESTI
- BOSTINA DAVID GABRIEL
- GRIGORE NICOLA CRISTIAN
- STREAJA ERIC ANDREI

ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 PALATUL NATIONAL AL
COPIILOR
- BRAHA SEBASTIAN ANDREI
- GRIGORE MATEI
- ENACHE RARES

PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 GENERATIA CHELES U14
- NISTOR DAVID
- SPATARU SEBASTIAN
- SPATARU EDUARD

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE ECHIPE MASCULIN, U21
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CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

KUMITE ECHIPE MASCULIN, U21
1 CSU CRAIOVA U21

- POPESCU DENIS
- BUDAN-PÎRVU PATRICK-ALEX
- CROITORU VLAD
- PANDURU STEFĂNITĂ
- SÎRBULESCU ROBERT

CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 CS OTOPENI U21
- TANASE ANDREI
- GLODEANU MARC
- LUNGU LUCIAN

C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA

3 C.S.CHIMIA RM.VALCEA
- TANASE MARIO LAURENTIU
- TARASASCU CALIN
- FLORESCU MARIO
CONSTANTIN
- TOMA ANDREI ALEXANDRU

C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 FC ARGES U21
- STAMATE DAVID
- MOLOCENIUC ALBERT
- DUTESCU COSMIN
- DEACONU NICOLAE

F.C. ARGES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U10, -25KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U10, -25KG
1 STANCIU SARAH GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
2 Suciu Lorenzi Giulia C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U10, -30KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U10, -30KG
1 Salagean Mara ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

2 BONDAR ANTONIA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Munteanu Mihaela-Ana Maria KAME KARATE ROU - ROMANIA
3 COSTACHE GABRIELA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, +45KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, +45KG
1 NITU DELIA MIHAELA CSL NANOV ROU - ROMANIA
2 Candea Alexandra ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 Lakatos Patricia A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 MARIN DIANA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, -30KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, -30KG
1 CHIRTES DAIANA MARIA CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 Tita Katya Maria ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 IRIMIA ELENA ANASTASIA CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, -35KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, -35KG
1 Negrea Maia C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
2 BESTEALA IOANA MARIA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 DICU MARA - GEORGIANA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA
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3 MatiS Maria C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, -45KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U12, -45KG
1 Candea Andreea ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 Cana Isabella ACS OLIMPIC
SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U14, +52KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U14, +52KG
1 LEFTER BRIANA ANDREEA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 GODU ANA MARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 Marian Larisa A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 STAVARACHE DARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U14, -42KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U14, -42KG
1 SUTA ANA C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
2 TUDORACHE TEODORA MARIA ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 POPESCU SARA CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U14, -47KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON FEMININ, U14, -47KG
1 BAETE BEATRISS - CRISTINE A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 DRAGAN SOFIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, +40KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, +40KG
1 TUDOR ALEXANDRU GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
2 ENE TEODOR STEFAN ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 ALBU ALEXANDRU CS TAKEDA ROU - ROMANIA
3 CHEMENCENDJI MATEI

TEODOR
GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -25KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -25KG
1 ENACHE TIRIACHIU MIHAIL ACS KARATE

MASARU
ROU - ROMANIA

2 DAVID CONSTANTIN CS TAKEDA ROU - ROMANIA
3 ZALANA BOGDAN MIHAI CS TAKEDA ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -30KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -30KG
1 UNGUREANU BOGDAN ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 CHELES RANDY GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 COSTACHE DENIS CEZAR ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 TUDOR MARIUS GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -35KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -35KG
1 PIRVU DOMINIC GABRIEL ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA
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2 OLOGEANU DAVID ANDREI CS TAKEDA ROU - ROMANIA
3 FAIGHEL BROSTEANU ANDREI

THEODOR
CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA

3 BOBOC TUDOR STEFAN CS TAKEDA ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -40KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -40KG
1 Sabo Marc A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 BORDAS MATEI CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 DRAGOMIR GABRIEL GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Pavel Eduard ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, +45KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, +45KG
1 Marinescu David ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
2 CHELES RAUL GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Hornea Alexandru ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

3 TONE EMERIC CSL NANOV ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -30KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -30KG
1 COSTACHE PETRU GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
2 PÎRVU EDUARD GABRIEL ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 VINTILA PATRICK GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 TERTEREANU MATEI - STEFAN A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -35KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -35KG
1 PASCARENCO FILIP ANDREI CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 ANGHEL GABRIEL COSMIN CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 TANASE MATEO - NICOLAS A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 Mogoi Victor ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -40KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -40KG
1 DICU DAVID A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 DRAGOMIR RAZVAN GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 IOAN ERIC GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -45KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -45KG
1 Oprea Nicolas ECHIPA

CAMPIONILOR
ROU - ROMANIA

2 LAZAR LUCA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 Vilciu Eric David KAME KARATE ROU - ROMANIA
3 BOLBOCEANU ANDREI-STEFAN CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, +55KG
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KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, +55KG
1 VOICAN ADRIAN C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
2 Pasca Luca A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 PARVAN ROBERT ALEXANDRU CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -40KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -40KG
1 IORDACHE LUCA C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
2 LAMBRU DAVID-NICOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 HOREANU LUCIAN IONUT CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 DÎRVARU FILIP-NICOLAE CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -45KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -45KG
1 CISMAS CEZAR CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
2 SPATARU EDUARD GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -55KG
KUMITE KYU SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -55KG
1 DUMITRU STEFAN ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
2 FURTOS DARIUS CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U10, -25KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U10, -25KG
1 STANCIU SARAH GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
2 SOARE DIANA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U10, -30KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U10, -30KG
1 Salagean Mara ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

2 BONDAR ANTONIA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 REZEANU ANA MARIA GABRIELAACS SCORPION

KARATE DO SLATINA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, +45KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, +45KG
1 MARINEATA SARA MARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
2 NITU DELIA MIHAELA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 MARTAC REBECA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 LINCAN EMMA CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, -30KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, -30KG
1 IRIMIA ELENA ANASTASIA CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

2 Tita Katya Maria ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, -35KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, -35KG
1 FAIGHEL BROSTEANU CRISTINA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
2 BESTEALA IOANA MARIA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 DICU MARA - GEORGIANA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, -45KG

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2026 (2026-01-06 16:52) v
11.0.0 build 1 (2025-07-24 17:21 CET) License:FEDERATIA

ROMANA DE KARATE ROU (expire 2027-10-10)
15 / 48



CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U12, -45KG
1 Cana Isabella ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 DORIN THEEA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U14, +52KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U14, +52KG
1 LEFTER BRIANA ANDREEA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 STAVARACHE DARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 GODU ANA MARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U14, -47KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON FEMININ, U14, -47KG
1 BAETE BEATRISS - CRISTINE A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 DRAGAN SOFIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 POPESCU SARA CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, +40KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, +40KG
1 Tót Attila ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

2 CHEMENCENDJI MATEI
TEODOR

GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

3 ALBU ALEXANDRU CS TAKEDA ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -25KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -25KG
1 ZALANA BOGDAN MIHAI CS TAKEDA ROU - ROMANIA
2 DAVID CONSTANTIN CS TAKEDA ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -30KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -30KG
1 UNGUREANU BOGDAN ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 MUSAT TEODOR MEHMET CS TAKEDA ROU - ROMANIA
3 PĂSĂREANU OCTAVIAN-MIHAI LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 CHELES RANDY GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -35KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -35KG
1 OLOGEANU DAVID ANDREI CS TAKEDA ROU - ROMANIA
2 FAIGHEL BROSTEANU ANDREI

THEODOR
CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA

3 Toth Magor ACS SHOTO TEAM
KARATE CLUB

ROU - ROMANIA

3 BOBOC TUDOR STEFAN CS TAKEDA ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -40KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -40KG
1 BORDAS MATEI CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 Pavel Eduard ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, +45KG
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KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, +45KG
1 Toth Áron ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

2 CHELES RAUL GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Hornea Alexandru ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

3 Salagean Luca ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -30KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -30KG
1 Pál Dávid ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

2 COSTACHE PETRU GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 LIU SEBASTIAN IONUT ACS SCORPION

KARATE DO SLATINA
ROU - ROMANIA

3 VINTILA PATRICK GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -35KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -35KG
1 PASCARENCO FILIP ANDREI CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 ANGHEL GABRIEL COSMIN CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 TANASE MATEO - NICOLAS A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 Mogoi Victor ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -40KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -40KG
1 Pusztai Zalán Zsolt ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

2 IOAN ERIC GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 DICU DAVID A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -45KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -45KG
1 BOLBOCEANU ANDREI-STEFAN CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 Gáspár Kristóf Norbert ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

3 Oprea Nicolas ECHIPA
CAMPIONILOR

ROU - ROMANIA

3 LAZAR LUCA CSL NANOV ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U14, +55KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U14, +55KG
1 Ieva Vlad GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 PARVAN ROBERT ALEXANDRU CSL NANOV ROU - ROMANIA
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -40KG
KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -40KG
1 LAMBRU DAVID-NICOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 DÎRVARU FILIP-NICOLAE CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 SPATARU SEBASTIAN GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -45KG
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KUMITE KYU SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -45KG
1 CISMAS STEFAN CSM FAGARAS ROU - ROMANIA
2 SPATARU EDUARD GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, +40KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, +40KG
1 PIRVULESCU ANTONIA - MARIA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 BOJETE ERIKA - EUGENIA C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

3 Pasca Daria A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 Badea Patricia ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -25KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -25KG
1 Suciu Lorenzi Giulia C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
2 MAN PATRICIA A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 GRIGORIE AMELIE MARIA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -30KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -30KG
1 CHIRTES FLAVIA ELENA CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 Péterfi Laura SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 Salagean Mara ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

3 CHISOCEANU BIANCA - IOANA A.C.S. SAWAKI ROU - ROMANIA
KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -35KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -35KG
1 Albert Anna SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 ILCIUC ANDRADA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 MOGOSAN TEODORA MARIA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

3 IVAN ILINCA-ANAMARIA A.C.S. SHOGUN
BRAILA

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -40KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U10, -40KG
1 András-Nagy Dorottya SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 Munteanu Mihaela-Ana Maria KAME KARATE ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, +45KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, +45KG
1 SMUC MAIA STEFANIA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 Ulici Mara A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 LINCAN EMMA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 MARTAC REBECA CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -30KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -30KG
1 NECHITOAIA MARIA - SIMINA A.C.S. SAWAKI ROU - ROMANIA
2 DITOIU ANTONIA STEFANIA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

3 IRIMIA ELENA ANASTASIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA
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3 CHIRTES DAIANA MARIA CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -35KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -35KG
1 Gecse Luca SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 Bálint Alexa SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 SAVA MAIA ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

3 Negrea Maia C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -40KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -40KG
1 SAFTIAN TEOFANA C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 BUDAI VIVIEN A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 GULICA REBECCA ANDREEA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

3 Cana Isabella ACS OLIMPIC
SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -45KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U12, -45KG
1 Péter Andrea SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 Pap Adrienn SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 SERGHIE IASMINA A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 DORIN THEEA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, +52KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, +52KG
1 Buier Iasmina A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 STAVARACHE DARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 GODU ANA MARIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 FRATILA IOANA ACS KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, -42KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, -42KG
1 Buslig Zsófia SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 DUTCA ALEXANDRA A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 JAKAB VERA ELEONORA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 SUTA ANA C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, -47KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, -47KG
1 Caba Miruna C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
2 DRAGAN SOFIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 BAETE BEATRISS - CRISTINE A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

3 MIHALY FLORINA ALEXANDRA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, -52KG
KUMITE KYU WKF FEMININ, U14, -52KG
1 BARGAN BIANCA A.C.S. SAWAKI ROU - ROMANIA
2 NAGY BARBARA A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 Acs Silvia A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, +40KG
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KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, +40KG
1 Tót Attila ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

2 TUDOR ALEXANDRU GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 POPA ANDREI FABINI C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

3 PIRVULESCU ANDREI C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -25KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -25KG
1 LUNGU ALEX-SANDRO CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 Péter-Csiki Mátyás SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 Pintea David A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 Creanga Alesio ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -30KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -30KG
1 Tiponut Razvan CLUB SPORTIV

FOCUS ORADEA
ROU - ROMANIA

2 CHELES RANDY GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 COSTACHE DENIS CEZAR ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 Fazakas Erik SPORT-ALL ROU - ROMANIA
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -35KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -35KG
1 MARDARI STEFAN C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 Toth Magor ACS SHOTO TEAM
KARATE CLUB

ROU - ROMANIA

3 ROSCA TEODOR C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

3 PIRVU DOMINIC GABRIEL ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -40KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U10, -40KG
1 Sabo Marc A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 BORDAS MATEI CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 PREOTEASA RARES-ANDREI C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

3 GIULEANU MATEI C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, +45KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, +45KG
1 LIGESCU IANIS - ANDREI C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 Salagean Luca ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 Haidau Andrei-Victor ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 MIHUT STEFAN CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -30KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -30KG
1 Pál Dávid ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA
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2 Simon Gábor Krisztián SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 PÎRVU EDUARD GABRIEL ACS OLIMPIC

SHOTOKAN
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 VINTILA PATRICK GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -35KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -35KG
1 Jani Mátyás SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 PASCARENCO FILIP ANDREI CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 BICHIS TUDOR ANDREI C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

3 COJOCARU MIHNEA STEFAN ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -40KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -40KG
1 BLET DOMINIC - IULIAN -

CRISTIAN
A.C.S. SAWAKI ROU - ROMANIA

2 IONESCU DARIUS STEFAN C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

3 Pusztai Zalán Zsolt ACS SHOTO TEAM
KARATE CLUB

ROU - ROMANIA

3 IONESCU DAVID RUA C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -45KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U12, -45KG
1 BOLBOCEANU ANDREI-STEFAN CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 Bucsi Balázs SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 LAZAR LUCA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 Oprea Nicolas ECHIPA

CAMPIONILOR
ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, +55KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, +55KG
1 Ieva Vlad GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 Tătar Patrick A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 STOICA RARES GABRIEL C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

3 DUMBRĂVANU STEFAN DINAMIC SUCEAVA ROU - ROMANIA
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -40KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -40KG
1 LAMBRU DAVID-NICOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 BUGARU MARIAN CRISTIAN C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

3 DÎRVARU FILIP-NICOLAE CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 Kovács Milán SPORT-ALL ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -45KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -45KG
1 GEORGESCU TEODOR GABRIEL C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 INDRIE GABRIEL CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -50KG
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KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -50KG
1 FURTOS DARIUS CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 RADAN STEFAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 PANAINTE SILVIU ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

3 CORHECI DAVID MIHAIL C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -55KG
KUMITE KYU WKF MASCULIN, U14, -55KG
1 DUMITRU STEFAN ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
2 VOICAN ADRIAN C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
3 Serban Tudor A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, CADETI, -47KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, CADETI, -47KG
1 TERPEZAN MARIA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 RUTA ANIA - STEFANIA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

3 STOLERIU MARIA ALEXANDRA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 Balaj Rebeka A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, CADETI, -54KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, CADETI, -54KG
1 Harte Tania GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 GIUGULEA MARIA PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 VASILESCU BEATRICE CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 OPREA MIRUNA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, CADETI, -61KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, CADETI, -61KG
1 TELIBASA CARLA CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 PRITA IANA IRINA CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 ENE IOANA TEODORA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 MARIAN PAULA ANA-MARIA C.S. SHOTOKAN

KARATE SALONTA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, +66KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, +66KG
1 CROITORU RAISA C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
2 Ganjau Alexandra CST TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

3 Tiuntiuc Ana-Maria ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, -53KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, -53KG
1 VLAD DIANA GEORGIANA CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 VLAD NATALIA ECATERINA CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA
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3 DOMOCOS DIANA CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 DĂNILĂ BIANCA CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, -59KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, -59KG
1 ZAMFIR ANISIA GABRIELA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
2 DUMITRU ALEXIA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 MUNTEANU BIANCA CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

3 LUCHESCU ELISABETA GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, -66KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, JUNIORI, -66KG
1 OLAR RALUCA F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 Aldea Iulia Maria ECHIPA

CAMPIONILOR
ROU - ROMANIA

3 SANDOR ANA IRINA CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, SENIORI, -50KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, SENIORI, -50KG
1 BILA ANDREEA RALUCA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 MOIANU ANDREEA RALUCA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, SENIORI, -55KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, SENIORI, -55KG
1 VASILE MĂDĂLINA CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 PAUN STEFANIA ALEXIA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, SENIORI, -68KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, SENIORI, -68KG
1 ANDREESCU DEEA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 CENUSE ALINA-GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 PANA ALEXANDRA ANDREEA F.C. ARGES ROU - ROMANIA
3 LILA TEODORA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U10, -25KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U10, -25KG
1 Burdusel ILinca CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

2 BURADA DENISA MARIA CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 Rezmives Sara ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 Păun Ziana-Elana CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U10, -30KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U10, -30KG
1 Momanu Ilinca AnNa ACS KARATE

MASARU
ROU - ROMANIA

2 PONEA EMA IOANA ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA
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3 CHELES ANDREEA PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 Moraru Antonia CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, +45KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, +45KG
1 GINTU ADELINA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 Tache Maria Valentina ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA

3 Boboescu Sara GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

3 DINU ERIKA MARIA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, -30KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, -30KG
1 VLAD ARIANA IOANA ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

2 OLOGEANU MIRUNA CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 RUTA SOFIA - IOANA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, -35KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, -35KG
1 CHEREGI DARIA MARIA CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 SERBAN DIANA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 VIRDOL ARIANNA CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

3 Mavrig Maia Carina ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, -45KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U12, -45KG
1 UNGUREANU DARIA ILINCA ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 IORDACHE ALISIA MARIA LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 DUMITRASCU BEATRICE
ANDREEA

ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA

3 CHELES ANTONIA PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, +52KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, +52KG
1 GHEORGHITĂ IOANA-

VALENTINA
CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA

2 OPRESCU ANTONIA CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 BARTIC SONIA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 MURESAN PATRICIA ADRIANA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, -42KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, -42KG
1 Soncoios Iulia A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 TRANDAFIR IRINA NICOLLE ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
3 MASZKALYUK ANTONIA SOFIA CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA
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3 CIRSTEA RAISA ELENA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, -47KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, -47KG
1 RAILEANU STEFANIA CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 CIUTACU NATALIA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 BĂLAN SOFIA-ELENA CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, -52KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U14, -52KG
1 COVRIG DARIA CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

2 OSIAC AMALIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 Belenis Ana C.S. CRISUL ORADEA ROU - ROMANIA
3 CIUCU ALEXANDRA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U21, -55KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U21, -55KG
1 PAUN STEFANIA ALEXIA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 SANTIONEANU ARIANA CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U21, -61KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U21, -61KG
1 ANDREESCU DEEA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 BAKO ANDREEA MARIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

3 BOJA ANDREEA GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U21, -68KG
KUMITE SHOBU IPPON FEMININ, U21, -68KG
1 POPESCU NICOLETA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 LILA TEODORA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
3 TIRON LAURA MARIA CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 CENUSE ALINA-GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, +70KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, +70KG
1 SZEMES BOLDIZSAR C.S. SHOTOKAN

KARATE SALONTA
ROU - ROMANIA

2 MITROI SIMON-GAVRIIL CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 MUSA ALEXANDRU CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 CARSTEA STEFAN ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -52KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -52KG
1 VERES CRISTIAN CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 VISINESCU GABRIEL PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA
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3 VISINESCU MIHAIL PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 PLACINSCHI RARES
ALEXANDRU

PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -57KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -57KG
1 CAZACU STEFAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 TERTEREANU ANDREI A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

3 Taga David-Ionut ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 BILDEA NICOLA ELIAS CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -63KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -63KG
1 GIRBEA ALEXANDRU MIHAI CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 SAVA DARIUS GABRIEL CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 VRINCEANU ANDREI ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 Stanciu Leonard Alexandru ACS CHAMPIONS

DREAM TEAM
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -70KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, CADETI, -70KG
1 DOLOMAN MIHAI CRISTIAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 NISTOR RARES ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 DRAGOMIR STEFAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

3 Simon Arpad CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, +76KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, +76KG
1 IONASCU EDUARD C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 ANGIU ANDREI CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

3 GHINEA ROBERT STEFAN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 PRITA ARIS-LUCA CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -55KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -55KG
1 BANCIU DRAGOS STEFAN ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 ROPINA DUMITRU ALEXANDRU C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -61KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -61KG
1 NEAGU-BARZAN ALEXANDRE C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 CHITASCU DAVID CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -68KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -68KG
1 CHEREGI RAZVAN ANDREI CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA
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2 HALMAGEAN ALEXANDRU CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 BOTEA LUCIAN-GABRIEL-
CONSTANTIN

CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 CONSTANTIN ANDREI C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -76KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, JUNIORI, -76KG
1 GUNA MATEI PETRU OCTAVIAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 CENUSE GEORGE-MARIAN CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 COSMACIUC CRISTIAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 Ghimpu Andrei-Valeriu ASCS KAMAE ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, +84KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, +84KG
1 MINEA ROBERT CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 STANCIU STEFAN C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
3 STIFU ANDI GHEORGHE C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

3 ANDREI RAUL-COSMIN CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, -67KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, -67KG
1 FLORESCU MARIO CONSTANTIN C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 MURGEA BOGDAN VALENTIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 CROITORU VLAD CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, -75KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, -75KG
1 IORDACHE GABRIEL CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 POPESCU DENIS CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 BUDAN-PÎRVU PATRICK-ALEX CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 STAMATE DAVID F.C. ARGES ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, -84KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, SENIORI, -84KG
1 DUTESCU COSMIN F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 MARIUTA DRAGOS MIHAI CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 RIZEA VLAD ANDREI F.C. ARGES ROU - ROMANIA
3 GHEORGHE FELIX CST TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U10, +40KG
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KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U10, +40KG
1 MANEA PETRU ACS KARATE

MASARU
ROU - ROMANIA

2 GILCA MAXIMILIAN ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA

3 CHIRILA STEFAN ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -30KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -30KG
1 MANIGA RARES CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
2 TOMA EDUARD ALEXANDRU ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 VIZITIU DAVID LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 PROFIROIU MATEI STEFAN PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -35KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U10, -35KG
1 LIVEZEANU PATRICK LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

2 Bodas Razvan GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

3 Dobai David ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 IACOB IOAN DAVID C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, +45KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, +45KG
1 CAVICCHI MATTEO LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

2 LUPU LUCA LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 CATANA DANIEL LIVIU C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

3 Pascalau Rares GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -30KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -30KG
1 Gutu Bogdan GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 ANDRONACHE DAVID GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Buga Robert CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

3 NAE YANI FLORENTIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -35KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -35KG
1 IORDACHE FLORIS-CRISTIAN LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

2 STATE DAVID ANDREI ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 COSTACHE CEZAR ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA
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3 SDREALA VLAD STEFAN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -40KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U12, -40KG
1 Sabo Adam A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 CRISTIAN RADU LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 TACU DAVID CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 CIORNEI RAUL GABRIEL CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, +55KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, +55KG
1 AVRAM VLADIMIR IOAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 ANGHEL GABRIEL CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 PROFIROIU ERIC ALEXANDRU PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 CALIN TUDOR ALEXANDRU ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -40KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -40KG
1 BRAHA SEBASTIAN ANDREI PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 VIERICIU ANDREI PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 IONESCU MIRCEA ALEXANDRU C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 CHELUS GABRIEL CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -45KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -45KG
1 STREAJA ERIC ANDREI ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

2 GLAVAN DARIUS A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 NISTOR DAVID GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 Matei David Alexandru ECHIPA

CAMPIONILOR
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -50KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -50KG
1 CRISTINA PETRU SORIN CSL NANOV ROU - ROMANIA
2 GRIGORE NICOLA CRISTIAN ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 ENACHE RARES GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 VASILE DAVID FLORIN A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -55KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U14, -55KG
1 STRUT LUCIAN MATEI CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 ZALANA ANDREI CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 Cireasa Mihai ACS CHAMPIONS

DREAM TEAM
ROU - ROMANIA
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3 CATANA RAZVAN ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, +84KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, +84KG
1 ANDREI RAUL-COSMIN CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 Aldea David Gabriel ECHIPA
CAMPIONILOR

ROU - ROMANIA

3 PREDA ALEXANDRU VALENTIN CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

3 STANCIU STEFAN C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -60KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -60KG
1 CRISTINA VLAD ALEXANDRU CS TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

2 ANGHELINA LAURENTIU
CRISTIAN

CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 FLORESCU MARIO CONSTANTIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 Radu Horia Andrei ACS CHAMPIONS
DREAM TEAM

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -67KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -67KG
1 PANDURU STEFĂNITĂ CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 CROITORU VLAD CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -75KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -75KG
1 BUDAN-PÎRVU PATRICK-ALEX CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 POPESCU DENIS CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 SÎRBULESCU ROBERT CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 POPA RARES MIHAIL CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -84KG
KUMITE SHOBU IPPON MASCULIN, U21, -84KG
1 DUTESCU COSMIN F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 BRUMAREL RAZVAN CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

3 TARASASCU CALIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 MUSAT ALEXANDRU CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, CADETI, +61KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, CADETI, +61KG
1 Hornea Alexia ELITE CENTER

HUNEDOARA
ROU - ROMANIA

2 TRIFU SOFIA LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA
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3 MAROIU IONELA - DANIELA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, CADETI, -54KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, CADETI, -54KG
1 VAPORU EMMA-SOFIA CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 RUTA ANIA - STEFANIA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 OANA MARIA CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

3 Harte Tania GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, CADETI, -61KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, CADETI, -61KG
1 PRITA IANA IRINA CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 MARIAN PAULA ANA-MARIA C.S. SHOTOKAN
KARATE SALONTA

ROU - ROMANIA

3 MICLEA NATALIA CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, +66KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, +66KG
1 Ganjau Alexandra CST TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

2 Tiuntiuc Ana-Maria ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, -53KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, -53KG
1 VLAD DIANA GEORGIANA CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 MUSAT CARMEN CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

3 DĂNILĂ BIANCA CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 POPESCU ALYSSA MARIA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, -59KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, -59KG
1 ZAMFIR ANISIA GABRIELA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
2 ALEXANDRESCU DENISA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

3 MUNTEANU BIANCA CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 Dénes Jázmin Kriszta ACS SHOTO TEAM
KARATE CLUB

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, -66KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, JUNIORI, -66KG
1 SANDOR ANA IRINA CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 MICLESCU IOANA ALEXANDRA ACS KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 Pop Karina ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 Aldea Iulia Maria ECHIPA
CAMPIONILOR

ROU - ROMANIA
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KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, SENIORI, -50KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, SENIORI, -50KG
1 BILA ANDREEA RALUCA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 MOIANU ANDREEA RALUCA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, SENIORI, -55KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, SENIORI, -55KG
1 PAUN STEFANIA ALEXIA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 VASILE MĂDĂLINA CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, SENIORI, -68KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, SENIORI, -68KG
1 ANDREESCU DEEA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 CENUSE ALINA-GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 MIHAI ANDREEA ACS SCORPION

KARATE DO SLATINA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U10, -25KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U10, -25KG
1 Burdusel ILinca CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

2 BURADA DENISA MARIA CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 Păun Ziana-Elana CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U10, -30KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U10, -30KG
1 CHELES ANDREEA PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 Moraru Antonia CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, +45KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, +45KG
1 GINTU ADELINA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 DINU ERIKA MARIA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, -30KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, -30KG
1 RUTA SOFIA - IOANA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 OLOGEANU MIRUNA CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, -35KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, -35KG
1 ION ALEXANDRA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
2 Mavrig Maia Carina ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
3 SERBAN DIANA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 VIRDOL ARIANNA CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, -45KG
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KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U12, -45KG
1 UNGUREANU DARIA ILINCA ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 IORDACHE ALISIA MARIA LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 CHELES ANTONIA PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, +52KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, +52KG
1 GHEORGHITĂ IOANA-

VALENTINA
CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA

2 SOARE ANDREEA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 GHITA BIANCA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

3 BĂNĂTEANU MARA DAPHNE ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, -42KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, -42KG
1 CIRSTEA RAISA ELENA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 PREDESCU STANESCU EVA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 DIACONESCU ELISA MARIA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 Cernat Alexia CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, -47KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, -47KG
1 RAILEANU STEFANIA CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 BĂLAN SOFIA-ELENA CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, -52KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U14, -52KG
1 OSIAC AMALIA CSL NANOV ROU - ROMANIA
2 PREDA ILARIA MARI ACS SCORPION

KARATE DO SLATINA
ROU - ROMANIA

3 CIURLIN ANCA CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 COVRIG DARIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U21, -55KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U21, -55KG
1 SANTIONEANU ARIANA CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 PAUN STEFANIA ALEXIA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U21, -61KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U21, -61KG
1 ANDREESCU DEEA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 BAKO ANDREEA MARIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA
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3 BOJA ANDREEA GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U21, -68KG
KUMITE SHOBU NIHON FEMININ, U21, -68KG
1 POPESCU NICOLETA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 CENUSE ALINA-GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 TIRON LAURA MARIA CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, +70KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, +70KG
1 SZEMES BOLDIZSAR C.S. SHOTOKAN

KARATE SALONTA
ROU - ROMANIA

2 MITROI SIMON-GAVRIIL CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 GHERGHE PATRICK COSMIN
ALEXANDRU

A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 BIBESCU IANIS ANDREI A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -52KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -52KG
1 MĂLĂU RARES-GABRIEL CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 BALASOIU MARIO C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 DUMITRU IONUT-DENIS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 VISINESCU MIHAIL PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -57KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -57KG
1 TERTEREANU ANDREI A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 GHITURIN LUCA STEFAN A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 Prodan Catalin ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 Taga David-Ionut ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -63KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -63KG
1 Both Milán ACS SHOTO TEAM

KARATE CLUB
ROU - ROMANIA

2 GIRBEA ALEXANDRU MIHAI CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 SANDU MIHAI PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 MANDA DAVID A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -70KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, CADETI, -70KG
1 DOLOMAN MIHAI CRISTIAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 VATAMANU ALBERT CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 DRAGOMIR STEFAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA
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3 SZEMES BENEDEK C.S. SHOTOKAN
KARATE SALONTA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, +76KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, +76KG
1 PRITA ARIS-LUCA CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 ROSESCU VLAD C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 RIZA RAUL LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 URSACHE ALEXANDRU MARIAN CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, -61KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, -61KG
1 RADU EDUARD A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 ROPINA DUMITRU ALEXANDRU C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 CHITASCU DAVID CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, -68KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, -68KG
1 MĂLĂU MIHAI-CRISTIAN CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 BOTEA LUCIAN-GABRIEL-
CONSTANTIN

CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 VOSLOBAN RARES ANDREI CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 Moldovan Krisztian Florin CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, -76KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, JUNIORI, -76KG
1 GUNA MATEI PETRU OCTAVIAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 CONSTANTIN ADRIAN CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 CENUSE GEORGE-MARIAN CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
3 AJTAI STRASS LASZLO XAVIER C.S. SHOTOKAN

KARATE SALONTA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, +84KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, +84KG
1 MINEA ROBERT CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 ANDREI RAUL-COSMIN CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 TUDOR ANDREI ALEXANDRU CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 STIFU ANDI GHEORGHE C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, -67KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, -67KG
1 FLORESCU MARIO CONSTANTIN C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2026 (2026-01-06 16:52) v
11.0.0 build 1 (2025-07-24 17:21 CET) License:FEDERATIA

ROMANA DE KARATE ROU (expire 2027-10-10)
35 / 48



CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

2 MURGEA BOGDAN VALENTIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 CROITORU VLAD CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, -75KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, -75KG
1 POPESCU DENIS CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 SÎRBULESCU ROBERT CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 TANASE MARIO LAURENTIU C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 IORDACHE GABRIEL CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, -84KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, SENIORI, -84KG
1 MARIUTA DRAGOS MIHAI CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 GHEORGHE FELIX CST TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

3 DINU PAUL VIOREL C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 GHITA SILVIU C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -30KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -30KG
1 Palacean Alexandru GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 Balu Dominic GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

3 MANIGA RARES CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 PROFIROIU MATEI STEFAN PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -35KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U10, -35KG
1 Bodas Razvan GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 LIVEZEANU PATRICK LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 NICOLAE DARIUS AUGUSTIN A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

3 NEAGU ANDREI - DAVID A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, +45KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, +45KG
1 CAVICCHI MATTEO LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

2 GHEORGHE TUDOR LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA
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3 SIRCA RAUL C.S. SHOTOKAN
KARATE SALONTA

ROU - ROMANIA

3 PERIANU DAVID IUSTIN GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -30KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -30KG
1 Gutu Bogdan GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 Buga Robert CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

3 ANDRONACHE DAVID GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 TRIF IOSIF ALEXANDRU CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -35KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -35KG
1 MĂLĂICĂ IANIS-ANDREI CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 IORDACHE FLORIS-CRISTIAN LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 HONCERU KEVIN CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 SCHEERLINCK LUCA CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -40KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U12, -40KG
1 STRÎMBEI VALENTIN-NICOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 CIORNEI RAUL GABRIEL CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

3 CRISTIAN RADU LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 STELEA MATHIAS ANDREI PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, +55KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, +55KG
1 AVRAM VLADIMIR IOAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 PROFIROIU ERIC ALEXANDRU PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 GRIGORE MATEI GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 POPA ANDREI COSMIN ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -40KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -40KG
1 VIERICIU ANDREI PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 RĂILEANU GEORGE OCTAVIAN CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 CHELUS GABRIEL CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 ARMĂSELU RĂZVAN LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -45KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -45KG
1 DINCĂ ALEXANDRU NIKOLAS CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
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2 PĂTRU RARES LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -50KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -50KG
1 RADU CRISTIAN A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

2 ENACHE RARES GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 CRISTINA PETRU SORIN CSL NANOV ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -55KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U14, -55KG
1 TRIF IACOB ILIE CLUBUL SPORTIV

SHODAN TOPLITA
ROU - ROMANIA

2 STRUT LUCIAN MATEI CS AIKI KARATE-DO
BRASOV

ROU - ROMANIA

3 ZALANA ANDREI CSL NANOV ROU - ROMANIA
3 HORVATH RENATO C.S. SHOTOKAN

KARATE SALONTA
ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, +84KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, +84KG
1 ANDREI RAUL-COSMIN CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 PREDA ALEXANDRU VALENTIN CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -60KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -60KG
1 CRISTINA VLAD ALEXANDRU CS TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

2 FLORESCU MARIO CONSTANTIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -67KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -67KG
1 PANDURU STEFĂNITĂ CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 CROITORU VLAD CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -75KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -75KG
1 BUDAN-PÎRVU PATRICK-ALEX CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 POPA RARES MIHAIL CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 TANASE MARIO LAURENTIU C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 MATEI COSMIN PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -84KG
KUMITE SHOBU NIHON MASCULIN, U21, -84KG
1 GHEORGHE FELIX CST TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

2 MUSAT ALEXANDRU CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA
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3 TARASASCU CALIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, CADETI, +61KG
KUMITE WKF FEMININ, CADETI, +61KG
1 ROHPARVAR ELMIRA CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

2 BALINT NICOLETA CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 Hornea Alexia ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

3 VOICU AMALIA CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, CADETI, -47KG
KUMITE WKF FEMININ, CADETI, -47KG
1 RIZEA ANA-IUSTINA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
2 VLAD ANDREA CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

3 Balaj Rebeka A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 LAZAR DIANA CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, CADETI, -54KG
KUMITE WKF FEMININ, CADETI, -54KG
1 Antal Gréta SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 Pénzes-Csiszár Fruzsina SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 BALAS PAULA CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

3 GIUGULEA MARIA PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, CADETI, -61KG
KUMITE WKF FEMININ, CADETI, -61KG
1 PRITA IANA IRINA CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 Jakab Eszter SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 ENE IOANA TEODORA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 FILIP MARA CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, +66KG
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, +66KG
1 CROITORU RAISA C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
2 Ganjau Alexandra CST TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

3 ADATSY ALEXIA CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 Tiuntiuc Ana-Maria ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -48KG
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -48KG
1 GHIURI GEORGIANA A.C.S. KARATE PAS

CU PAS
ROU - ROMANIA

2 CORBU ANDREA A.C.S. SAWAKI ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -53KG
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -53KG
1 Török Panka SPORT-ALL ROU - ROMANIA

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2026 (2026-01-06 16:52) v
11.0.0 build 1 (2025-07-24 17:21 CET) License:FEDERATIA

ROMANA DE KARATE ROU (expire 2027-10-10)
39 / 48



CAMPIONATUL NATIONAL DE
KARATE SHOTOKAN 2025 - 2025-03-15

Official Results

2 VLAD DIANA GEORGIANA CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 DOMOCOS DIANA CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 ANGHEL MARIA PATRICIA CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -59KG
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -59KG
1 LUCHESCU ELISABETA GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

2 MUNTEANU BIANCA CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 Dénes Jázmin Kriszta ACS SHOTO TEAM
KARATE CLUB

ROU - ROMANIA

3 ZAMFIR ANISIA GABRIELA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -66KG
KUMITE WKF FEMININ, JUNIORI, -66KG
1 OLAR RALUCA F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 MICLESCU IOANA ALEXANDRA ACS KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 SANDOR ANA IRINA CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

3 Aldea Iulia Maria ECHIPA
CAMPIONILOR

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -50KG
KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -50KG
1 CARSTEA LOREDANA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
2 BILA ANDREEA RALUCA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

3 MOIANU ANDREEA RALUCA A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -55KG
KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -55KG
1 VASILE MĂDĂLINA CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 Novitchi Andra CCS3 - SAGITARIUS ROU - ROMANIA
3 PAUN STEFANIA ALEXIA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -61KG
KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -61KG
1 ANDREESCU DEEA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 NITA DELIA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -68KG
KUMITE WKF FEMININ, SENIORI, -68KG
1 PANA ALEXANDRA ANDREEA F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 POPESCU NICOLETA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

3 MIHAI ANDREEA ACS SCORPION
KARATE DO SLATINA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U10, -25KG
KUMITE WKF FEMININ, U10, -25KG
1 Burdusel ILinca CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA
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2 Păun Ziana-Elana CSM CETATEA
TURNU MAGURELE

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U10, -30KG
KUMITE WKF FEMININ, U10, -30KG
1 Momanu Ilinca AnNa ACS KARATE

MASARU
ROU - ROMANIA

2 PONEA EMA IOANA ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA

3 Codrean Sonia A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
3 CHELES ANDREEA PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U12, +45KG
KUMITE WKF FEMININ, U12, +45KG
1 GINTU ADELINA C.S. IONITA SPORT

CENTER
ROU - ROMANIA

2 CARAIMAN MIRUNA CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 PALAR ALESSIA MARIA A.C.S. KARATE PAS
CU PAS

ROU - ROMANIA

3 Boboescu Sara GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U12, -30KG
KUMITE WKF FEMININ, U12, -30KG
1 OLOGEANU MIRUNA CSM CETATEA

TURNU MAGURELE
ROU - ROMANIA

2 VLAD ARIANA IOANA ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 RUTA SOFIA - IOANA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U12, -35KG
KUMITE WKF FEMININ, U12, -35KG
1 CHEREGI DARIA MARIA CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 SERBAN DIANA GENERATIA CHELES ROU - ROMANIA
3 BOTEA OANA LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 Mavrig Maia Carina ASCS KAMAE ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, U12, -40KG
KUMITE WKF FEMININ, U12, -40KG
1 IORDACHE ALISIA MARIA LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

2 Sajgó Anna Dorka SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 KoncZ Gyopárka SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 CONSTANTIN ANA SOFIA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U12, -45KG
KUMITE WKF FEMININ, U12, -45KG
1 CHELES ANTONIA PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

2 LUNCA ANASTASIA ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 UNGUREANU DARIA ILINCA ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA
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3 Racz Claudia CLUB SPORTIV
FOCUS ORADEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U14, +52KG
KUMITE WKF FEMININ, U14, +52KG
1 OPRESCU ANTONIA CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 Buftea Beatrice GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

3 GHEORGHITĂ IOANA-
VALENTINA

CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA

3 Iacob Nicole ELITE CENTER
HUNEDOARA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U14, -42KG
KUMITE WKF FEMININ, U14, -42KG
1 TODIRIANU IOANA STEFANIA C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 COZMA DARIANA CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 MASZKALYUK ANTONIA SOFIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

3 TRANDAFIR IRINA NICOLLE ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, U14, -47KG
KUMITE WKF FEMININ, U14, -47KG
1 Sala Bíborka SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 CIUTACU NATALIA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 BAN ANDRA CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

3 SECKERES RAIDA A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, U14, -52KG
KUMITE WKF FEMININ, U14, -52KG
1 STANCU MONICA CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

2 Abdul Razzak Shams ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA

3 COVRIG DARIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

3 Uipalotai Alessia CLUB SPORTIV
FOCUS ORADEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U21, +68KG
KUMITE WKF FEMININ, U21, +68KG
1 TIRON LAURA MARIA CS AIKI KARATE-DO

BRASOV
ROU - ROMANIA

2 AGAPESCU ELENA BEATRICE C.S. IONITA SPORT
CENTER

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U21, -55KG
KUMITE WKF FEMININ, U21, -55KG
1 SANTIONEANU ARIANA CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 PAUN STEFANIA ALEXIA C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 CARSTEA LOREDANA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
KUMITE WKF FEMININ, U21, -61KG
KUMITE WKF FEMININ, U21, -61KG
1 ANDREESCU DEEA C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

2 BAKO ANDREEA MARIA CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA
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3 NITA DELIA ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 BOJA ANDREEA GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA

KUMITE WKF FEMININ, U21, -68KG
KUMITE WKF FEMININ, U21, -68KG
1 ALEC DIANA A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 LILA TEODORA ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
3 POPESCU NICOLETA A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

3 CENUSE ALINA-GABRIELA CST ALEXANDRIA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, +70KG
KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, +70KG
1 Bauer Lehel A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 MUSA ALEXANDRU CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

3 CARSTEA STEFAN ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
3 POPOACA ALEXANDRU MIHAI A.C.S. SHOGUN

BRAILA
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -52KG
KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -52KG
1 VERES CRISTIAN CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 VISINESCU MIHAIL PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 Marmolejo Markus CLUB SPORTIV
FOCUS ORADEA

ROU - ROMANIA

3 VISINESCU GABRIEL PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -57KG
KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -57KG
1 Tiponut Andrei CLUB SPORTIV

FOCUS ORADEA
ROU - ROMANIA

2 CAZACU STEFAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 Fejér MIlán SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 CIOBANU MATEI C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -63KG
KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -63KG
1 VRINCEANU ANDREI ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
2 GIRBEA ALEXANDRU MIHAI CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

3 SAVA DARIUS GABRIEL CLUBUL SPORTUL
STUDENTESC

ROU - ROMANIA

3 SANDU MIHAI PALATUL NATIONAL
AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -70KG
KUMITE WKF MASCULIN, CADETI, -70KG
1 DOLOMAN MIHAI CRISTIAN CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 SZILAGYI ADAM C.S. SHOTOKAN
KARATE SALONTA

ROU - ROMANIA

3 NISTOR RARES ACS SAMURAI DOJO ROU - ROMANIA
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3 CATANA ALEXANDRU CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, +76KG
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, +76KG
1 IONASCU EDUARD C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 ANGIU ANDREI CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

3 GHINEA ROBERT STEFAN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 ROSESCU VLAD C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -55KG
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -55KG
1 BANCIU DRAGOS STEFAN ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

2 ROPINA DUMITRU ALEXANDRU C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

3 DIAMESCU ALESSIO STEFAN CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -61KG
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -61KG
1 NEAGU-BARZAN ALEXANDRE C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 CHITASCU DAVID CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 RADU EDUARD A.C.S. SEN SPORT

RM. VALCEA
ROU - ROMANIA

3 Rapolti Darius A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -68KG
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -68KG
1 GHERASE DAVID GEORGE CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

2 BOTEA LUCIAN-GABRIEL-
CONSTANTIN

CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 DIN ANDREI CIPRIAN CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
3 RUSU JUSTINIAN DANIEL CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -76KG
KUMITE WKF MASCULIN, JUNIORI, -76KG
1 COMAN ABEL STEFAN CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
2 TRASCA ALEXANDRU GABRIEL CSS RM. VALCEA ROU - ROMANIA
3 COSMACIUC CRISTIAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 Ghimpu Andrei-Valeriu ASCS KAMAE ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, +84KG
KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, +84KG
1 MINEA ROBERT CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

2 STANCIU STEFAN C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
3 TUDOR ANDREI ALEXANDRU CLUBUL SPORTUL

STUDENTESC
ROU - ROMANIA

3 ANDREI RAUL-COSMIN CLUB SPORTIV
UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -60KG
KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -60KG
1 PAMFIL VLAD C.S. PAMPHIL

CENTER
ROU - ROMANIA

2 TANASE ANDREI C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
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3 FLORESCU MARIO CONSTANTIN C.S. CHIMIA
RM.VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -67KG
KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -67KG
1 LUNGU LUCIAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
2 Goicea Pavel Octavian C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
3 DEACONU NICOLAE F.C. ARGES ROU - ROMANIA
3 MURGEA BOGDAN VALENTIN C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -75KG
KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -75KG
1 IORDACHE GABRIEL CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 SÎRBULESCU ROBERT CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 Goicea Alexandru C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
3 MATEI COSMIN PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -84KG
KUMITE WKF MASCULIN, SENIORI, -84KG
1 RIZEA VLAD ANDREI F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 DOBRE ROBERT MARIUS ACS JION CRAIOVA ROU - ROMANIA
3 DUTESCU COSMIN F.C. ARGES ROU - ROMANIA
3 MARIUTA DRAGOS MIHAI CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U10, +40KG
KUMITE WKF MASCULIN, U10, +40KG
1 MANEA PETRU ACS KARATE

MASARU
ROU - ROMANIA

2 PEREVOSCICOV DAVID C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 CHIRILA STEFAN ACS KARATE

MASARU
ROU - ROMANIA

3 GILCA MAXIMILIAN ACS KARATE
MASARU

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U10, -25KG
KUMITE WKF MASCULIN, U10, -25KG
1 VIG BRANDON A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 ZULCHEFIL TIMUR GRUIA C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U10, -30KG
KUMITE WKF MASCULIN, U10, -30KG
1 Benkő János-Magor SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 TOMA EDUARD ALEXANDRU ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

3 MANIGA RARES CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 ILIE ALEX CATALIN ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U10, -35KG
KUMITE WKF MASCULIN, U10, -35KG
1 Iordache Ianis CLUB SPORTIV

FOCUS ORADEA
ROU - ROMANIA
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2 IACOB IOAN DAVID C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 Bodas Razvan GOLDEN KARATE

TIMISOARA
ROU - ROMANIA

3 LIVEZEANU PATRICK LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U12, +45KG
KUMITE WKF MASCULIN, U12, +45KG
1 MARIAN IONICA RARES STEFAN ACS TORA KARATE

PLOIESTI
ROU - ROMANIA

2 CATANA DANIEL LIVIU C.S. PAMPHIL
CENTER

ROU - ROMANIA

3 CODREANU MATEI CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

3 LUPU LUCA LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U12, -30KG
KUMITE WKF MASCULIN, U12, -30KG
1 Feher Dominic A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 Ticudean Adonis C.S. CRISUL ORADEA ROU - ROMANIA
3 NAE YANI FLORENTIN C.S. CHIMIA

RM.VALCEA
ROU - ROMANIA

3 TRIF IOSIF ALEXANDRU CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U12, -35KG
KUMITE WKF MASCULIN, U12, -35KG
1 Para Lőrinc SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 MĂLĂICĂ IANIS-ANDREI CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
3 SCHEERLINCK LUCA CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
3 LAZAR NICOLAS ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U12, -40KG
KUMITE WKF MASCULIN, U12, -40KG
1 Albert Ákos SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 CRISTIAN RADU LICEUL CU

PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 PASCU MATIAS GABRIEL ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 Ardel Alexandru A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, U12, -45KG
KUMITE WKF MASCULIN, U12, -45KG
1 Pulugor András SPORT-ALL ROU - ROMANIA
2 PEREVOSCICOV GHERMAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 PREDA ROBERT CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

3 DAFIN LUCA IONUT CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U14, +55KG
KUMITE WKF MASCULIN, U14, +55KG
1 ANGHEL GABRIEL CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
2 POPA ANDREI COSMIN ACS DISTRICT 6 -

CARTIER 6
ROU - ROMANIA

3 ARAMA RAUL CSS BOTOSANI ROU - ROMANIA
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Official Results

3 CALIN TUDOR ALEXANDRU ACS DISTRICT 6 -
CARTIER 6

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U14, -40KG
KUMITE WKF MASCULIN, U14, -40KG
1 Kerekes Alex A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 VIERICIU ANDREI PALATUL NATIONAL

AL COPIILOR
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 NICA MATEI CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 RĂILEANU GEORGE OCTAVIAN CSM RM. SARAT ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, U14, -45KG
KUMITE WKF MASCULIN, U14, -45KG
1 MAZILU EDUARD CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

2 STREAJA ERIC ANDREI ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

3 PĂTRU RARES LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
PETRACHE TRISCU

ROU - ROMANIA

3 GLAVAN DARIUS A.C.S. SEN SPORT
RM. VALCEA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U14, -50KG
KUMITE WKF MASCULIN, U14, -50KG
1 Vig Florian A.C.S. YAKUZA ROU - ROMANIA
2 Taranek Bernád SPORT-ALL ROU - ROMANIA
3 SIRB DAVID CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

3 GRIGORE NICOLA CRISTIAN ACS TORA KARATE
PLOIESTI

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U14, -55KG
KUMITE WKF MASCULIN, U14, -55KG
1 CROITORESCU VLAD CS LEGIUNEA XIII

GEMINA BUCURESTI
ROU - ROMANIA

2 Cireasa Mihai ACS CHAMPIONS
DREAM TEAM

ROU - ROMANIA

3 TOPOLICEANU EDUARD CS LEGIUNEA XIII
GEMINA BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 TRIF IACOB ILIE CLUBUL SPORTIV
SHODAN TOPLITA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U21, +84KG
KUMITE WKF MASCULIN, U21, +84KG
1 ANDREI RAUL-COSMIN CLUB SPORTIV

UNIVERSITAR TG
MURES

ROU - ROMANIA

2 STANCIU STEFAN C.S. STAR MIOVENI ROU - ROMANIA
3 IRIMIA CRISTIAN DINAMIC SUCEAVA ROU - ROMANIA
3 Aldea David Gabriel ECHIPA

CAMPIONILOR
ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U21, -60KG
KUMITE WKF MASCULIN, U21, -60KG
1 BALAS CATALIN CLUBUL SPORTIV

PROSPER ORADEA
ROU - ROMANIA

2 CRISTINA VLAD ALEXANDRU CS TELEORMAN
ALEXANDRIA

ROU - ROMANIA

3 Parvulescu Robert GOLDEN KARATE
TIMISOARA

ROU - ROMANIA
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3 TANASE ANDREI C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, U21, -67KG
KUMITE WKF MASCULIN, U21, -67KG
1 Goicea Pavel Octavian C.S. CRISAN ORADEA ROU - ROMANIA
2 LUNGU LUCIAN C.S. OTOPENI ROU - ROMANIA
3 DEACONU NICOLAE F.C. ARGES ROU - ROMANIA
3 PANDURU STEFĂNITĂ CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

KUMITE WKF MASCULIN, U21, -75KG
KUMITE WKF MASCULIN, U21, -75KG
1 BUDAN-PÎRVU PATRICK-ALEX CLUB SPORTIV

UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

2 SÎRBULESCU ROBERT CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 POPESCU DENIS CLUB SPORTIV
UNIVERSITATEA
CRAIOVA

ROU - ROMANIA

3 MOLOCENIUC ALBERT F.C. ARGES ROU - ROMANIA
KUMITE WKF MASCULIN, U21, -84KG
KUMITE WKF MASCULIN, U21, -84KG
1 DUTESCU COSMIN F.C. ARGES ROU - ROMANIA
2 MUSAT ALEXANDRU CS TELEORMAN

ALEXANDRIA
ROU - ROMANIA

3 NECHITESCU FLORIN CRISTIAN C.S. DINAMO
BUCURESTI

ROU - ROMANIA

3 BRUMAREL RAZVAN CLUBUL SPORTIV
PROSPER ORADEA

ROU - ROMANIA

PARA KARATE K10, MASCULIN - DEFICIENTE DE VEDERE
PARA KARATE K10, MASCULIN - DEFICIENTE DE VEDERE
1 Macaveiu Albert SOURYOUKAN

BRASOV
ROU - ROMANIA

PARA KARATE K21, MASCULIN - DEFICIENTE INTELECTUALE
PARA KARATE K21, MASCULIN - DEFICIENTE INTELECTUALE
1 POPA GEORGE CLAUDIU C.S. VALCEA 1924 ROU - ROMANIA

PARA KARATE K22, FEMININ - SINDROM DOWN
PARA KARATE K22, FEMININ - SINDROM DOWN
1 VLAD ELENA C.S. VALCEA 1924 ROU - ROMANIA
2 IANCU MARIA ALEXIA C.S. VALCEA 1924 ROU - ROMANIA

PARA KARATE K22, MASCULIN - SINDROM DOWN
PARA KARATE K22, MASCULIN - SINDROM DOWN
1 STANCIU RADU GABRIEL C.S. VALCEA 1924 ROU - ROMANIA
2 IONESCU STEFAN ALIN C.S. VALCEA 1924 ROU - ROMANIA
3 FUMUR FLORIAN C.S. VALCEA 1924 ROU - ROMANIA
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